NA 9 nho
INDICAÇÃO 03/4048)

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve,ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo.

Prefeito,Francisco Leoni Neto para que junto com o setor competente tome

providências quanto melhorias nos asfalto que esta danificado na Rua Santa

Catarina nº 65 Bairro São José.

Justificativas: Neste local existe um burraco que poderá causar acidentes os

moradores pedem providências.

Sala das Sessões 04 de Feereiro de 2019

AM
Luis Carlos de Paula

Vereador

TT RA ATP

! Câmara Municipal
de Bariri

a

5 1.148. 2019

u

Pe
i
I
T

| PROTOCOLO
No

  iz